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תת"ע 5958/02/20 – מדינת ישראל שלוחת תביעות תנועה נגב נגד
אברהם משעלי

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תת"ע 5958-02-20 מדינת ישראל נ' אברהם משעלי
תיק חיצוני: 34212402977

כב' השופט הבכיר, אלון אופיר בפני
מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות תנועה נגב מאשימה

נגד
אברהם משעלי  ע"י ב"כ עו"ד אלמוג אזולאי נאשמים

החלטה

בפני בקשה לפסלות שופט אותה הגיש ב"כ הנאשם הנוכחי לאחר שייצוג הנאשם הוחלף בתיק זה לאחרונה.

לבחון כדי  לנאשם  ביחס  התקבל  אשר  למבוגרים  המבחן  שירות  של  בתסקיר  עוסקת  הנאשם  ב"כ  של  טיעונו  ליבת 
הקהילתי. המשפט  בבית  לדיון  זה  תיק  ניוד  של  אפשרות 

ב"כ הנאשם סבור כי תוכנו של התסקיר עלול להשפיע על שיקול דעתו של בית המשפט שכן הנאשם כבר לא בבחינת
"דף חלק" עת יידרש בית המשפט להכריע דינו.

לאחר קבלת הבקשה, ניתנה אפשרות למדינה להגיב לה, ועמדת המדינה נסרקה בלוח זמנים קצר שכן ישיבת ההוכחות
תואמה למחר (1.12.22).

שקלתי את הבקשה בכובד ראש.

זה, (היכרות שאין בה בעיני כדי לייצר חשש ממשי מעבר להיכרותי רבת השנים עם הנאשם כמי שמופיע בבית משפט 
למשוא פנים), צודק ב"כ הנאשם כי נחשפתי לתסקיר של שירות המבחן ובו פרטים שיש בהם כדי ליצר אי נוחות רבה גם

אם אלה לא מגיעים לכדי חשש ממשי למשוא פנים.

אני סבור מתוכן הבקשה כי גם הנאשם חש (ובצדק בעיני) את אותה אי הנוחות מכך שמותב זה נחשף לפרטים בתסקיר
(גם אם לחלוטין לא תהיה (ולו קל) של הטיה  ובנסיבות אלה, כדי למנוע כל חשש  טרם החל שלב ההוכחות בעניינו, 
מכוונת) בעיני הנאשם, אני סבור כי טוב ונכון יהיה אם מותב אחר ישמע את ההוכחות בתיק זה מבלי שתוכן תסקירו של
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שירות המבחן יהיה בפניו.

אני מחליט לפסול עצמי מלדון בתיקו של הנאשם.

אני קובע כי תיק זה ינותב להחלטה של כבוד סגנית הנשיא חקלאי באשר למותב שידון בתיק זה.

אני קובע כי מזכירות בית המשפט תסיר מהתיק או תהפוך את התסקיר שבתיק זה לבלתי ניתן לצפייה על ידי
המותב אליו יגיע תיק זה.

מועד ההוכחות שנקבע ליום 1.12.22 מבוטל.

התביעה תודיע לעדיה שלא להתייצב לעדות.

הצדדים יזומנו ע"י המותב שישמע תיק זה.

ניתנה היום, ו' כסלו תשפ"ג, 30 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.
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